
ZARZĄDZENIE NR OR.120.6.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika 

Na podstawie Na podstawie art. 39 ust. 2 oraz art. 33 ust. 1 i 3 z ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
— Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r.,. poz. 572.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Klaudię Wysocką – pracownika Referatu Zarządzania Mieniem Gminnym Urzędu 
Gminy i Miasta w Ozimku do podpisywania z upoważnienia Burmistrza Ozimka: 

1) zaświadczeń oraz wypisów i wyrysów z miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, studium 
oraz planu ogólnego, 

2) zaświadczeń stwierdzających, czy dana nieruchomość znajduje się na obszarze rewitalizacji, 

3) pism wysyłanych do uzgodnień dotyczących projektów: decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego, 
ustalania warunków zabudowy w odniesieniu do innych inwestycji oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego bez prawa wydawania decyzji. 

§ 2. Uprawnienie określone w § 1 wygasa w przypadku rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy 
pracownika. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3131246F-A3EF-4708-AD61-55E728ACC8C1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.6.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


